姓名 周永秀

性别 女

国籍 中国

是否拥有永久境外居住权 否

住所或通讯地址： 无锡市新吴区新华路 3 号

在上市公司担任的职务 无

是否属于失信联合惩戒对象 否

一致行动人 无锡奥特维科技股份有限公司

其他说明

周永秀女士担任公司股东奥特维的

董事及董事会秘书

二、信息披露义务人的一致行动人基本情况

无锡奥特维科技股份有限公司基本情况

企业名称 无锡奥特维科技股份有限公司

注册地址 江苏省无锡市新吴区新华路 3 号

企业类型 股份有限公司（上市）

法定代表人（如适用） 葛志勇

实际控制人 葛志勇、李文

注册资本 22,481.1240 万元

统一社会信用代码 913202005502754040

主要经营范围

工业自动控制系统装置、电子工业专用设备、光伏

设备及元器件的研发、 制造、销售和技术服务；机

械零部件的加工、制造和销售；通用机械及配件的

销售；软件开发；自营和代理各类商品和技术的进

出口（国家限定或禁止企业进出口的商品和技术除

外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）

通讯方式
电话：0510-82255998；邮箱：

investor@wxautowell.com

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，不存在信息披露义务人持有境内、境外其他上市

公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

第三节 本次权益变动目的和计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系信息披露义务人基于自身资金需求减持公司股份。本次股

东周永秀减持的股份均为在全国中小企业股份转让系统通过做市交易方式买入，

根据《北京证券交易所上市公司持续监管指引第 8 号——股份减持和持股管理》

第六条：上市公司大股东、实际控制人通过本所和全国中小企业股份转让系统

的竞价或做市交易买入的本公司股份，其减持不适用本指引第三条至第五条及

第九条有关规定。不属于需要预先披露减持计划的情形。

二、信息披露义务人未来 12 个月内继续减少在上市公司中拥有权益的股份计划

信息披露义务人将在未来 12个月内根据自身资金需求情况以及证券市场整

体状况等因素，决定是否进一步减持其在上市公司持有的股份。

第四节 权益变动情况

一、信息披露义务人拥有权益的具体情况

股东周永秀女士于 2023 年 11 月 22 日至 2023 年 11 月 27 日期间通过集中

竞价方式减持公司股份，总计减持股份 396,110股，占公司总股本比例为 0.5941%。

名称 交易

方式

权益变

动方式

变动时间 变动股数

（股）

变动均价

（元/股）

变动比例

周永秀 集中竞

价

卖出 2023年 11 月 22

日~2023 年 11

月 27 日

396,110 13.22 0.5941%

本次权益变动后，截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动

人持有上市公司 3,345,056 股，占公司总股本 4.8118%。

股东名称

本次变动前 本次变动后

持股数量（股） 占总股本比例 持股数量（股）

占总股本比

例

周永秀 2,204,300 3.3061% 1,808,190 2.7120%

无锡奥特维

科技股份有

限公司

1,400,000 2.0998% 1,400,000 2.0998%

信息披露义 3,604,300 5.4059% 3,208,190 4.8118%

务人及其一

致行动人

（合计）

二、信息披露义务人及其一致行动人所持股份权利被限制的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人持有公司的股份

不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。

三、信息披露义务人增持股份的资金来源

不适用。

第五节 前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书披露的信息外，信息披露义务人及其一致行动人在本报告书签

署之日前 6 个月内，不存在卖出公司股票的情况。

第六节 其他重大事项

一、截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在为避免对本报告书内

容产生误解而必须披露的其他信息，以及中国证监会或者证券交易所依法要求

信息披露义务人提供的其他信息。

二、信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，

并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

第七节 备查文件

1、信息披露义务人及其一致行动人的身份证/营业执照

2、信息披露义务人签署的本报告书

3、信息披露人提供的股票交易记录

附表

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名

称

上海欧普泰科技创业股

份有限公司

上 市 公 司

所在地
北京证券交易所

股票简称 欧普泰 股票代码 836414

信息披露义

务人名称
周永秀

信 息 披 露

义 务 人 住

所 或 通 讯